
JKU:n JÄSENILLE: HIPPOSHALLIN KÄYTTÖ SYYSKAUDELLA 2023 

 

Hipposhallin käytössä on ollut paljon ongelmia ja väärinkäy öä. Tämän vuoksi kaupunki on 
pää änyt sulkea kaikki Hipposhalliin vievät ovet ja kulku tapahtuu vkosta 38 seuraavas :  

 Hipposhalliin pääsee kulkemaan aina Monitoimitalon B1 ovista 
(Rautpohjanpuoleinen vah mestarien sisäänkäyn ).  

 Lisäksi maanantaista torstaihin klo 16.45-19.15 sekä sunnuntaisin klo 16.45-18.15 on 
käytössä JKU:n jäsenille myös A7 sisäänkäyn  (Hipposhallin ison hiekkaparkkipaikan 
puoleisten pääovien viereinen sisäänkäyn ). 

 

LASTEN JA NUORTEN RYHMÄT: Tule sisälle A7 sisäänkäynniltä, niin pääset kulkemaan A5 
aulaan, johon voi jä ää vaa eet ja käydä vessassa. Myös A7 sisäänkäynnin pukuhuoneet 
ovat käytössä. Ryhmien kokoontuminen aina A5 aulassa. Vanhemmat voivat jäädä 
odo elemaan lapsen harrastuksen loppumista A5 sisäänkäynnin aulaan tai katsomo-osaan.  

Omatoiminen harjoi elu ns. vapaavuoroilla on mahdollista joko maksamalla B1 
sisäänkäynnillä olevalla vah mestareiden kopilla hallimaksun kaupungin hinnaston 
mukaises  tai si en käy ämällä Akatemiaranneke a (leimauspiste käytävällä). JKU:n 
junioreiden jäsenvuorot, joille ei tarvitse maksaa hallimaksua on seuraavat: ma-pe klo 17-
19, la klo 10.30-14, su klo 17-19. Mikäli hallissa on tapahtumia, eivät nämä vakiovuorot ole 
voimassa. Poikkeuspäivät löydät hallin infotaululta. 

 

AIKUISET: Huomioi ehan, e ä maanantaista torstaihin klo 17-19 välillä on JKU:n 
junioreiden vuorot eli silloin omatoiminen aikuisten harjoi elu ei ole hallissa salli u. 
Poikkeuksena ryhmäharjoi elu junnuvuorolla vain muutamalle erikseen sovitulle ryhmälle 
erityisjärjestelyin. Suosi elemme aikuisille verry elyä maanantaista torstaihin aina ulkona, 
halliin voi tulla verry elemään klo 18.45 alkaen ja suorituspaikoille varaus lanteen mukaan 
klo 19 alkaen. Huomioithan, e ä ryhmäharjoi elu menee suorituspaikoilla aina 
omatoimiharjoi elun edelle eli kysy ryhmältä, mahtuuko tarvitsemallesi suorituspaikalle 
mukaan.  

Harjoi elu ns. vapaavuoroilla on mahdollista joko maksamalla B1 sisäänkäynnillä olevalla 
vah mestareiden kopilla hallimaksun kaupungin hinnaston mukaan tai si en käy ämällä 
Akatemiaranneke a (leimauspiste käytävällä). JKU:n aikuisten jäsenvuorot, joille ei tarvitse 
maksaa hallimaksua ovat seuraavat: ma-to klo 19-20.30,  klo 16-17, pe klo 17-19.30, la klo 
10.30-14, su klo 17-19.30. Mikäli hallissa on tapahtumia, eivät nämä vakiovuorot ole 
voimassa. Poikkeuspäivät löydät hallin infotaululta.  


